
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF 

 

EDITAL ESAF Nº 115, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2016(*) 

 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO 

 DE PROCURADOR DA FAZENDA NACIONAL 

 

A DIRETORA-GERAL, SUBSTITUTA, DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO 

FAZENDÁRIA, no uso de suas atribuições, considerando o Acordo de Cooperação celebrado 

com a Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional e, em cumprimento à decisão judicial exarada 

nos autos da Ação Ordinária nº  0802814-70.2016.4.05.8000, movida por ADRIANO LUIS 

DE ALMEIDA SILVA, em trâmite na 3ª Vara Federal, da Seção Judiciária de Alagoas, que 

determinou a inclusão do referido candidato na lista geral de aprovados, na 145ª posição, 

considerando ainda que os candidatos aprovados e classificados no referido concurso já foram 

nomeados pela Portaria Interministerial MF/AGU nº 453, de 23 de novembro de 2016 (DOU  

24.11.2016, Seção 2, pág. 34), e com autorização da Presidente do Conselho Superior da 

AGU, RESOLVE, em consequência: 

 

I- TORNAR insubsistente o Anexo I, divulgado por meio do Edital Esaf nº 105/2016, 

publicado no DOU de 21/11/2016; 

 

II- INCLUIR o candidato ADRIANO LUIS DE ALMEIDA SILVA na posição 145, da 

relação dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas (Anexo I);  

 

III – REPUBLICAR o Anexo I do Edital Esaf nº 105/2016 – Relação dos candidatos 

aprovados e classificados dentro do número de vagas. 

 

 

 

 

 

Laura Rodrigues Rabelo 

 
(*) Publicado no DOU de 08/12/2016 - Seção 3 - págs. 81 a 84 

 



ANEXO 1 
           

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DENTRO DAS VAGAS 
 

          

Class. Inscrição Nome 
Prova 

Objetiva 

Prova 

Discursiva 

I 

Prova 

Discursiva 

II 

Prova 

Discursiva 

III 

Total 

Provas 

Discursivas 

Títulos 
Prova 

Oral 

Nota 

Final 

1 604000770 Thaís Cani Bussular 70,00 74,00 76,35 91,75 242,10 7,00 83,57 402,67 

2 604002545 Felipe Arruda Aguiar Sobreira Da Silveira 71,00 67,70 77,70 94,40 239,80 3,50 85,71 400,01 

3 604003704 David Gomes De Barros Souza 75,00 63,85 79,85 87,10 230,80 2,50 90,00 398,30 

4 604014782 Thiago Bouchabki Puppin 74,00 67,30 77,25 91,75 236,30 4,50 82,14 396,94 

5 604004452 Larissa Oliveira Carmo** 63,00 68,20 72,65 91,60 232,45 1,50 83,57 380,52 

6 604010769 Mário Victor Braga Pereira Francisco De Souza 71,00 69,85 77,00 97,20 244,05 0,50 80,71 396,26 

7 604017048 João Paulo Costa Carvalho E Silva 68,00 62,80 83,10 94,70 240,60 3,00 84,29 395,89 

8 604021896 Gabriel Pinos Sturtz 66,00 59,40 76,25 95,80 231,45 17,50 80,71 395,66 

9 604007341 André Luís Macagnan Freire 72,00 54,60 81,25 97,45 233,30 4,00 85,71 395,01 

10 604007813 Maria José Nunes De Almeida** 59,00 63,10 68,75 94,70 226,55 6,00 75,00 366,55 

11 604007483 Mário Sérgio Da Costa Carlos 77,00 66,70 74,15 94,85 235,70 0,00 81,43 394,13 

12 604010030 Cristiane Cardoso Avolio Gomes 68,00 63,05 82,10 95,15 240,30 2,00 82,86 393,16 

13 604024330 Ramiro Gonçalves Sales 66,00 64,30 75,65 96,25 236,20 12,00 78,29 392,49 

14 604007321 Ediara De Souza Barreto 71,00 72,80 72,70 83,75 229,25 7,00 85,00 392,25 

15 604006598 Ana Lúcia Dos Santos Reis Da Silva** 63,00 63,95 65,75 90,20 219,90 3,00 75,71 361,61 

16 604008306 Clarissa Abrantes Souza 65,00 62,10 76,85 97,05 236,00 3,00 87,86 391,86 

17 604002141 João Pedro Antunes Lima Da Fonseca Carvalho 75,00 67,65 74,95 94,20 236,80 4,00 75,71 391,51 

18 604013773 Victor Magalhães Pena* 59,00 58,40 72,55 88,35 219,30 3,50 80,86 362,66 

19 604004602 Caio Cavalcanti Amorim Martins 79,00 61,85 73,05 91,00 225,90 2,50 83,57 390,97 

20 604022686 Lucas Nunes Quirino** 60,00 52,30 67,85 97,40 217,55 2,50 77,14 357,19 

21 604011095 Jeruska Barros Campelo 77,00 61,10 73,20 93,20 227,50 5,00 80,71 390,21 

22 604006105 Edson Rubim Da Silva Reis Filho 73,00 50,85 84,75 94,75 230,35 4,50 82,14 389,99 

23 604007116 Frederico Augusto Gomes 72,00 67,40 63,70 94,20 225,30 8,00 84,29 389,59 

24 604018253 Paulo Henrique Sá Costa 75,00 60,75 72,75 98,25 231,75 1,00 81,43 389,18 



25 604007492 Andre Bispo Da Silva** 66,00 57,85 64,70 90,35 212,90 0,00 76,43 355,33 

26 604001249 Luis Filipe Ciscotto De Filippo 75,00 59,15 77,15 87,00 223,30 1,50 88,57 388,37 

27 604013896 Daniele De Lucena Zanforlin 65,00 57,50 80,80 92,70 231,00 5,50 86,43 387,93 

28 604006554 Ellen Caroline Teixeira 72,00 65,05 78,60 89,05 232,70 1,00 81,43 387,13 

29 604011595 Leandro Tinôco Cavalcanti 70,00 50,60 81,65 92,45 224,70 8,00 83,21 385,91 

30 604017715 Vinicius Vieira Caldeira De Lima** 62,00 58,15 69,90 91,40 219,45 1,50 71,64 354,59 

31 604010640 Erick Magalhaes Santos 69,00 69,00 81,25 85,65 235,90 4,00 76,14 385,04 

32 604002333 Rebeca Lima Aguiar 73,00 55,30 74,35 95,25 224,90 1,50 85,21 384,61 

33 604000680 Lucas Menezes De Souza 71,00 77,70 70,45 86,30 234,45 2,00 77,14 384,59 

34 604010705 Darlon Costa Duarte 72,00 51,70 84,25 88,45 224,40 3,50 83,57 383,47 

35 604004842 Fernanda Cimbra Santiago** 65,00 54,95 69,00 89,90 213,85 3,50 72,14 354,49 

36 604022817 Daniela Musskopf* 53,00 59,35 73,20 83,45 216,00 5,00 86,43 360,43 

37 604012089 Caio Diniz Fonseca 68,00 56,60 75,30 93,40 225,30 7,50 80,71 381,51 

38 604000386 Roberto Alves Gomes 68,00 60,05 81,55 90,40 232,00 3,50 77,86 381,36 

39 604014209 Felipe Viana De Araujo Duque 65,00 59,30 83,75 84,55 227,60 4,00 84,71 381,31 

40 604005112 Hallisson Costa Gloria** 63,00 56,65 62,65 94,80 214,10 2,50 74,29 353,89 

41 604015716 Priscilla Galdini De Andrade 66,00 68,75 73,45 97,20 239,40 8,00 67,86 381,26 

42 604015379 Eduardo Ribeiro Araújo 65,00 68,20 83,40 86,90 238,50 4,00 73,57 381,07 

43 604014785 Paulo Victor Cabral De Freitas 70,00 62,90 67,15 89,25 219,30 3,00 88,57 380,87 

44 604013973 Ighor Cunha Vieira Lima 69,00 52,60 79,80 90,50 222,90 1,50 87,14 380,54 

45 604015989 Anderson De Oliveira Meneses** 63,00 50,60 68,20 92,10 210,90 2,00 77,86 353,76 

46 604018476 Hugo Dutra Fonseca 66,00 66,00 62,45 94,15 222,60 1,50 90,00 380,10 

47 604007543 Andressa Santana Bahia Da Silva 73,00 67,20 77,60 95,05 239,85 2,50 64,57 379,92 

48 604003756 Ana Claudia Manikowski Annes 71,00 58,30 80,90 92,40 231,60 12,50 63,57 378,67 

49 604015881 Raíssa De Almeida Lima Pereira 68,00 60,35 75,75 91,70 227,80 2,00 80,71 378,51 

50 604006411 Flávia Barbosa Da Silva*** 63,00 46,95 72,55 83,90 203,40 5,00 82,14 353,54 

51 604017439 Eduardo Cunha Da Silveira 71,00 66,70 72,75 95,55 235,00 6,50 66,00 378,50 

52 604011953 Cristiano Silvério Rabelo 72,00 66,50 68,20 88,70 223,40 4,50 78,57 378,47 

53 604023007 Flávio Henrique De Oliveira Abreu 67,00 50,35 76,60 94,65 221,60 7,00 82,14 377,74 

54 604011657 Elias Duarte Rezende Júnior* 64,00 62,45 53,60 93,95 210,00 1,50 62,14 337,64 

55 604000158 José Manuel Melo Dos Santos** 64,00 57,70 68,40 82,95 209,05 7,00 72,14 352,19 

56 604007774 André Fabiano Guimarães De Araújo 72,00 62,00 84,70 94,65 241,35 3,50 60,71 377,56 



57 604006093 Rafael Folador 75,00 57,70 64,90 95,70 218,30 2,00 82,14 377,44 

58 604002323 Mariana Moulin Leite 69,00 63,60 68,30 89,50 221,40 4,50 82,36 377,26 

59 604014826 Gabriel Peixoto Dourado 68,00 56,90 79,80 81,00 217,70 6,50 85,00 377,20 

60 604000594 Érica Ferreira Travassos Vianna Da Silva** 61,00 51,90 72,00 90,30 214,20 7,50 69,29 351,99 

61 604008240 Herbert Dos Santos Lima 80,00 51,50 74,25 82,55 208,30 6,00 82,86 377,16 

62 604019519 Lais De Araujo Primo 72,00 57,15 77,75 87,35 222,25 3,50 79,29 377,04 

63 604006395 Mayara Da Silva Cruz 65,00 71,00 73,25 90,85 235,10 1,50 75,43 377,03 

64 604000878 Liana Antero De Melo 68,00 59,30 71,95 96,25 227,50 4,00 77,14 376,64 

65 604000339 Theophylo Rocha De Amorim** 59,00 56,00 72,40 94,25 222,65 0,50 67,00 349,15 

66 604001596 Matheus Ribeiro Rocha 67,00 62,75 71,00 88,65 222,40 1,00 85,71 376,11 

67 604004679 João Gabriel Moreira Cavalleiro De Macêdo Ribeiro 68,00 58,80 75,30 84,65 218,75 0,50 87,86 375,11 

68 604017647 Carlos Eduardo Lima Carlos 69,00 56,05 72,65 94,95 223,65 4,50 77,86 375,01 

69 604012888 Davy Jones Pessoa Almeida De Menezes 67,00 57,90 69,10 91,00 218,00 9,50 80,00 374,50 

70 604001637 Ilmar Neves De Paula Filho** 65,00 62,85 64,50 82,25 209,60 1,00 72,14 347,74 

71 604011369 Vitor Correa Da Silva Meletti 79,00 61,75 65,20 93,60 220,55 7,50 67,14 374,19 

72 604015599 Filipe Alves De Lima Costa* 66,00 53,20 63,70 70,25 187,15 2,50 74,29 329,94 

73 604011809 Laila Iafah Goes Barreto 66,00 54,75 71,40 95,80 221,95 5,50 80,00 373,45 

74 604011786 Vanessa Pessoa De Almeida 82,00 54,35 71,50 89,15 215,00 2,00 74,29 373,29 

75 604007623 Marta Cristina Peixoto De Miranda Gomes** 64,00 50,70 68,65 85,00 204,35 4,50 70,71 343,56 

76 604016458 João Batista Do Rêgo Júnior 69,00 67,35 80,10 78,75 226,20 9,00 68,57 372,77 

77 604008692 Pedro Vidal Bastos Guimarães 72,00 64,70 72,00 84,25 220,95 0,50 79,29 372,74 

78 604008087 Celio Junio De Souza 70,00 60,35 64,60 92,90 217,85 2,50 82,14 372,49 

79 604000606 Raniere Rocha Lins 71,00 62,20 65,15 90,45 217,80 2,00 81,43 372,23 

80 604001537 Thiago Lira Da Costa** 69,00 53,50 68,60 88,25 210,35 1,00 62,14 342,49 

81 604022736 Thiago Vasconcellos Jesus 67,00 65,50 64,45 91,05 221,00 5,00 78,57 371,57 

82 604010421 Jefté Kaléber Silva 71,00 60,65 71,00 94,45 226,10 2,00 72,29 371,39 

83 604010190 Edwiges Coelho Girao 67,00 65,30 82,10 84,80 232,20 3,50 67,86 370,56 

84 604004436 Célio Do Prado Guimarães Filho 64,00 50,00 84,30 85,25 219,55 7,00 80,00 370,55 

85 604015544 Milton Lopes Martins Junior** 60,00 50,50 69,15 83,85 203,50 0,50 77,14 341,14 

86 604014338 Danilo Canedo Guedes 69,00 56,20 70,45 90,40 217,05 4,50 80,00 370,55 

87 604004023 Clarissa Pereira Borges 73,00 55,10 67,50 89,15 211,75 5,50 80,00 370,25 

88 604012518 Caio Gonçalves Amorim 66,00 61,70 74,05 95,60 231,35 3,50 68,57 369,42 



89 604002771 Sergio Andrade De Carvalho Filho 65,00 53,50 68,70 92,40 214,60 4,00 85,71 369,31 

90 604002035 Tiago Gabriel Gomes De Souza** 62,00 61,50 65,65 88,35 215,50 1,00 61,86 340,36 

91 604018874 Leonardo Andrade Lima Vidal De Araújo 64,00 65,15 76,30 91,75 233,20 1,50 70,43 369,13 

92 604011040 Isaac Morel Marinho 71,00 63,45 73,30 83,95 220,70 1,50 75,71 368,91 

93 604009864 Victor Barbosa Santos 64,00 65,50 84,45 84,45 234,40 5,50 65,00 368,90 

94 604007173 Idemar Cordeiro Peracchi 66,00 72,75 73,70 84,00 230,45 11,00 61,43 368,88 

95 604010416 Felipe Cardoso Silva** 63,00 50,40 71,85 91,35 213,60 0,00 60,71 337,31 

96 604014345 Karina Cohen Lima 66,00 56,40 71,10 87,75 215,25 5,50 81,86 368,61 

97 604003102 Max Oliveira Do Couto 68,00 51,85 73,40 97,40 222,65 0,00 77,86 368,51 

98 604015749 Filipe José Aith 67,00 61,40 71,40 96,20 229,00 1,50 71,00 368,50 

99 604011958 João Victor Macena De Figueiredo 76,00 50,65 81,00 88,30 219,95 1,00 71,43 368,38 

100 604006078 Luiza Helena Da Silva Guedes** 61,00 50,45 60,75 84,70 195,90 2,00 76,29 335,19 

101 604014957 Thallys Gomes De Sousa Da Silva 64,00 55,50 79,65 92,80 227,95 2,00 74,29 368,24 

102 604010387 Rafael Viana Gonçalves 69,00 68,35 53,90 97,60 219,85 5,00 74,29 368,14 

103 604000140 Guilherme De Oliveira Villela 67,00 52,55 75,00 96,70 224,25 5,50 70,71 367,46 

104 604011633 Elton Victor Hugo Zuquelo 71,00 60,40 77,85 90,95 229,20 1,50 65,71 367,41 

105 604005542 Daniel Correa Franco** 64,00 53,00 69,75 79,10 201,85 1,00 63,57 330,42 

106 604000338 Lorena De Fatima Sousa Araujo 73,00 50,15 61,20 93,30 204,65 4,00 85,71 367,36 

107 604015158 Bruno Menegat 67,00 61,75 74,00 91,65 227,40 1,50 71,43 367,33 

108 604013366 Izabella Do Vale Cabral 70,00 58,85 72,10 89,45 220,40 2,50 74,29 367,19 

109 604002630 Guilherme Rossini Martins 70,00 59,10 73,85 96,35 229,30 3,50 64,29 367,09 

110 604002790 Vinicius De Freitas Escobar** 61,00 51,15 51,55 79,75 182,45 9,00 73,57 326,02 

111 604013627 Saul Emmanuel De Melo Ferreira Pinheiro Alves 65,00 55,00 76,95 92,35 224,30 4,50 73,14 366,94 

112 604006486 Amália Carvalho Cintra Träsel 67,00 59,50 74,00 91,10 224,60 1,50 73,57 366,67 

113 604017859 Tiago Fernandes De Souza 64,00 64,60 72,55 81,05 218,20 8,50 75,71 366,41 

114 604000848 Vitor Carvalho Curvina Costa De Araújo 68,00 56,30 75,10 94,65 226,05 3,00 69,00 366,05 

115 604006377 Gabriel Menandro Evangelista De Souza** 64,00 53,40 56,95 89,60 199,95 7,50 51,43 322,88 

116 604018108 Letícia Rodrigues Alves De Pinho 73,00 51,25 70,70 84,50 206,45 1,50 85,00 365,95 

117 604008731 Samuel Carin 71,00 50,95 71,40 97,45 219,80 3,50 71,43 365,73 

118 604010839 Felipe Melo Amaro 67,00 64,55 68,05 91,20 223,80 2,00 72,86 365,66 

119 604019479 Mateus Araujo Molina*** 70,00 69,90 75,55 83,30 228,75 3,00 63,57 365,32 

120 604009264 Richardes Marinho Cavalcanti**** 59,00 53,00 64,95 78,90 196,85 0,00 65,71 321,56 



121 604011663 Nelson Luiz Da Silva Mesquita Filho 71,00 54,00 70,50 97,10 221,60 2,50 70,00 365,10 

122 604009830 Ricardo Monteiro De Barros Montezano 68,00 55,00 71,75 92,80 219,55 0,00 77,14 364,69 

123 604005321 Vinicius Cherubini Rodrigues Peres 69,00 58,05 77,45 90,05 225,55 7,50 62,29 364,34 

124 604000224 Camilla Cavalcanti Rodrigues Cabral 72,00 55,60 60,40 86,45 202,45 7,00 82,86 364,31 

125 604006736 Joventino Pereira Da Costa Junior** 63,00 50,05 50,30 87,50 187,85 1,50 67,86 320,21 

126 604010423 Dayvisson Martins De Oliveira 69,00 58,40 66,80 90,70 215,90 0,00 79,29 364,19 

127 604019359 Danielle Souza Fernandes Amizo 66,00 51,35 70,00 81,40 202,75 11,50 83,86 364,11 

128 604012714 Rafael De Oliveira Taveira 72,00 61,30 78,85 83,35 223,50 2,50 65,71 363,71 

129 604012068 Carlos Ulisses Lisboa Cordeiro 76,00 50,15 67,90 88,65 206,70 3,00 77,86 363,56 

130 604018514 Ana Lia Serednicki Stimamiglio** 60,00 50,55 59,80 81,45 191,80 5,00 59,29 316,09 

131 604014399 Aline Antelo Machado De Oliveira 75,00 51,60 61,15 92,15 204,90 1,50 82,14 363,54 

132 604006527 Sara Mendes Carcara 66,00 54,10 69,90 90,40 214,40 4,50 78,57 363,47 

133 604003423 Lorena Barros Albuquerque 70,00 59,65 52,55 97,30 209,50 3,00 80,71 363,21 

134 604004624 Jimmy Lauder Mesquita Lucena 65,00 65,50 71,95 81,45 218,90 1,00 78,14 363,04 

135 604020205 Maurício José Silva De Assunção** 62,00 50,15 53,50 84,85 188,50 2,00 54,57 307,07 

136 604003129 Pedro Paulo Montedonio Rego 71,00 55,00 69,25 95,10 219,35 3,00 69,29 362,64 

137 604011891 Amanda Lins Brito Faneco Amorim 72,00 64,80 61,85 93,60 220,25 4,50 65,71 362,46 

138 604006788 Jurandi Ferreira De Souza Neto 68,00 62,45 75,30 86,45 224,20 2,00 67,86 362,06 

139 604012107 Bruno De Sousa Saraiva 69,00 50,25 81,40 86,45 218,10 2,00 72,86 361,96 

140 604013852 Caio Mayerhoffer Machado Moraes Pessanha 69,00 64,05 69,50 91,65 225,20 1,00 66,43 361,63 

141 604017115 Augusto Batalha Monteiro 70,00 64,70 70,85 93,00 228,55 3,00 60,00 361,55 

142 604006114 Geisiane Pereira Januário Pagan 72,00 59,75 57,85 73,05 190,65 4,50 94,36 361,51 

143 604010295 Thatiany Matos Carpanez 64,00 56,50 70,25 95,35 222,10 2,50 72,86 361,46 

144 604014640 Diego Santiago De Freitas 65,00 61,80 65,50 91,05 218,35 5,50 72,43 361,28 

145 604001515 Adriano Luis de Almeida Silva*** 64,00 51,65 75,30 83,50 210,45 14,00 72,71 361,16 

145-A 604013709 Hugo Ribeiro Sá 73,00 60,30 70,95 91,80 223,05 8,00 57,00 361,05 

146 604009289 Laís Durval Leite 71,00 67,40 58,10 85,10 210,60 3,50 75,71 360,81 

147 604016806 Carlos Hebert Barbosa Campos 64,00 55,70 76,30 90,90 222,90 1,00 72,86 360,76 

148 604005617 Natanne Lira De Morais 68,00 53,45 71,65 90,55 215,65 3,50 73,57 360,72 

149 604002594 Erick Joseph Rabelo Chagas 65,00 59,35 70,05 90,15 219,55 4,50 71,43 360,48 

150 604015185 Manoel Ricardi Neto 71,00 57,00 74,75 89,75 221,50 1,50 66,43 360,43 
 

          



Candidatos com deficiência         

Class. Inscrição Nome 
Prova 

Objetiva 

Prova 

Discursiva 

I 

Prova 

Discursiva 

II 

Prova 

Discursiva 

III 

Total 

Provas 

Discursivas 

Títulos 
Prova 

Oral 

Nota 

Final 

18 604013773 Victor Magalhães Pena 59,00 58,40 72,55 88,35 219,30 3,50 80,86 362,66 

36 604022817 Daniela Musskopf 53,00 59,35 73,20 83,45 216,00 5,00 86,43 360,43 

54 604011657 Elias Duarte Rezende Júnior 64,00 62,45 53,60 93,95 210,00 1,50 62,14 337,64 

72 604015599 Filipe Alves De Lima Costa 66,00 53,20 63,70 70,25 187,15 2,50 74,29 329,94 
 

          
Candidatos que se autodeclararam pretos ou pardos nos termos da Lei nº 12.990/2014      

Class. Inscrição Nome 
Prova 

Objetiva 

Prova 

Discursiva 

I 

Prova 

Discursiva 

II 

Prova 

Discursiva 

III 

Total 

Provas 

Discursivas 

Títulos 
Prova 

Oral 

Nota 

Final 

5 604004452 Larissa Oliveira Carmo 63,00 68,20 72,65 91,60 232,45 1,50 83,57 380,52 

10 604007813 Maria José Nunes De Almeida 59,00 63,10 68,75 94,70 226,55 6,00 75,00 366,55 

15 604006598 Ana Lúcia Dos Santos Reis Da Silva 63,00 63,95 65,75 90,20 219,90 3,00 75,71 361,61 

20 604022686 Lucas Nunes Quirino 60,00 52,30 67,85 97,40 217,55 2,50 77,14 357,19 

25 604007492 Andre Bispo Da Silva 66,00 57,85 64,70 90,35 212,90 0,00 76,43 355,33 

30 604017715 Vinicius Vieira Caldeira De Lima 62,00 58,15 69,90 91,40 219,45 1,50 71,64 354,59 

35 604004842 Fernanda Cimbra Santiago 65,00 54,95 69,00 89,90 213,85 3,50 72,14 354,49 

40 604005112 Hallisson Costa Gloria 63,00 56,65 62,65 94,80 214,10 2,50 74,29 353,89 

45 604015989 Anderson De Oliveira Meneses 63,00 50,60 68,20 92,10 210,90 2,00 77,86 353,76 

50 604006411 Flávia Barbosa Da Silva 63,00 46,95 72,55 83,90 203,40 5,00 82,14 353,54 

55 604000158 José Manuel Melo Dos Santos 64,00 57,70 68,40 82,95 209,05 7,00 72,14 352,19 

60 604000594 Érica Ferreira Travassos Vianna Da Silva 61,00 51,90 72,00 90,30 214,20 7,50 69,29 351,99 

65 604000339 Theophylo Rocha De Amorim 59,00 56,00 72,40 94,25 222,65 0,50 67,00 349,15 

70 604001637 Ilmar Neves De Paula Filho 65,00 62,85 64,50 82,25 209,60 1,00 72,14 347,74 

75 604007623 Marta Cristina Peixoto De Miranda Gomes 64,00 50,70 68,65 85,00 204,35 4,50 70,71 343,56 

80 604001537 Thiago Lira Da Costa 69,00 53,50 68,60 88,25 210,35 1,00 62,14 342,49 

85 604015544 Milton Lopes Martins Junior 60,00 50,50 69,15 83,85 203,50 0,50 77,14 341,14 



90 604002035 Tiago Gabriel Gomes De Souza 62,00 61,50 65,65 88,35 215,50 1,00 61,86 340,36 

95 604010416 Felipe Cardoso Silva 63,00 50,40 71,85 91,35 213,60 0,00 60,71 337,31 

100 604006078 Luiza Helena Da Silva Guedes 61,00 50,45 60,75 84,70 195,90 2,00 76,29 335,19 

105 604005542 Daniel Correa Franco 64,00 53,00 69,75 79,10 201,85 1,00 63,57 330,42 

110 604002790 Vinicius De Freitas Escobar 61,00 51,15 51,55 79,75 182,45 9,00 73,57 326,02 

115 604006377 Gabriel Menandro Evangelista De Souza 64,00 53,40 56,95 89,60 199,95 7,50 51,43 322,88 

120 604009264 Richardes Marinho Cavalcanti 59,00 53,00 64,95 78,90 196,85 0,00 65,71 321,56 

125 604006736 Joventino Pereira Da Costa Junior 63,00 50,05 50,30 87,50 187,85 1,50 67,86 320,21 

130 604018514 Ana Lia Serednicki Stimamiglio 60,00 50,55 59,80 81,45 191,80 5,00 59,29 316,09 

135 604020205 Maurício José Silva De Assunção 62,00 50,15 53,50 84,85 188,50 2,00 54,57 307,07 

* candidato deficiente 

** candidato cotista 

*** candidato sub judice 

***** candidato cotista e sub judice 

 


